
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 162.987 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 109.400 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z pismem 
Dyrektora KBW Delegatura w Sieradzu nr DSR.802.3.2025 z dnia 8 maja 2025 r., 

b) zwiększenie o 53.587 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 162.987 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej oraz 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 do dostosowania planów finansowych do zmian wynikających 
z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7012



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7012



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 198 912 935,60 0,00 0,00 198 912 935,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 28 603 947,44 0,00 0,00 28 603 947,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7012



 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 818,00 0,00 109 400,00 190 218,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 545,00 0,00 109 400,00 181 945,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

72 545,00 0,00 109 400,00 181 945,00 

 758   Różne rozliczenia 692 110,08 0,00 53 587,00 745 697,08 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 692 110,08 0,00 53 587,00 745 697,08 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 692 110,08 0,00 53 587,00 745 697,08 
 bieżące razem: 18 231 671,46 0,00 162 987,00 18 394 658,46 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 248 064 375,50 0,00 162 987,00 248 227 362,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7012



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 160,00 77 160,00 67 160,00 48 000,00 19 160,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 77 160,00 77 160,00 67 160,00 48 000,00 19 160,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 373 987,51 203 971 902,14 170 801 985,00 104 595 509,00 66 206 476,00 16 995 790,00 6 376 149,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 242 373 987,51 203 971 902,14 170 801 985,00 104 595 509,00 66 206 476,00 16 995 790,00 6 376 149,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 38 402 085,37 33 082 420,37 5 120 341,24 0,00 5 319 665,00 

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7012



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 818,00 80 818,00 80 818,00 63 868,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 190 218,00 190 218,00 80 818,00 63 868,00 16 950,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 545,00 72 545,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 400,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 181 945,00 181 945,00 72 545,00 56 545,00 16 000,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 764,94 130 764,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 118 503,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 143 230,94 143 230,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 130 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 241,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 35 894,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 541,00 5 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 13 731,00 13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 877,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 272,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 6 149,00 6 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 672 724,00 16 672 724,00 2 504 802,00 2 082 945,00 421 857,00 0,00 14 167 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 121,00 41 121,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 39 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 713 845,00 16 713 845,00 2 505 999,00 2 084 142,00 421 857,00 0,00 14 207 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 265 475,00 16 265 475,00 2 097 553,00 2 081 140,00 16 413,00 0,00 14 167 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 121,00 41 121,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 39 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 306 596,00 16 306 596,00 2 098 750,00 2 082 337,00 16 413,00 0,00 14 207 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 231 671,46 18 231 671,46 3 904 662,26 3 452 716,60 451 945,66 40 584,00 14 286 425,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 987,00 162 987,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 161 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 394 658,46 18 394 658,46 3 905 859,26 3 453 913,60 451 945,66 40 584,00 14 448 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7012



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 148/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 13 maja 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

80 818,00 109 400,00 190 218,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 545,00 109 400,00 181 945,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 545,00 109 400,00 181 945,00 

   Zlecone 72 545,00 109 400,00 181 945,00 
758   Różne rozliczenia 5 472 659,46 53 587,00 5 526 246,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 812 310,08 53 587,00 865 897,08 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

692 110,08 53 587,00 745 697,08 

   Zlecone 692 110,08 53 587,00 745 697,08 
       

Razem: 248 064 375,50 162 987,00 248 227 362,50 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

80 818,00 109 400,00 190 218,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 545,00 109 400,00 181 945,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 109 400,00 109 400,00 
   Zlecone 0,00 109 400,00 109 400,00 

801   Oświata i wychowanie 11 035 648,00 -3 600,00 11 032 048,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 163 803,00 -3 600,00 160 203,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 163 803,00 -3 600,00 160 203,00 

   Własne 163 803,00 -3 600,00 160 203,00 
926   Kultura fizyczna 2 368 500,00 0,00 2 368 500,00 

 92695  Pozostała działalność 77 160,00 0,00 77 160,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 550,00 500,00 4 050,00 
   Własne 3 550,00 500,00 4 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 110,00 -500,00 10 610,00 
   Własne 11 110,00 -500,00 10 610,00 

       
Razem: 132 160 038,89 105 800,00 132 265 838,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7012


	ZARZĄDZENIE NR 148/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-30T11:56:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




